
A R  C O N D I C I O N A D O
Manutenções, instalações e consertos em geral em ar condicionado e centrais.

À PREGOEIRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 009/2018 
Razão Social: ATLÂNTICO AR CONDICIONADO LTDA -  ME 
CNPJ: 41.430.976/0001-81
Endereço: RUA SENADOR ALENCAR, 1099 “A”, CENTRO -  FORTALEZA-CE CEP: 60.030-050 
Inscrição Estadual: 06.543101-4
Fones: (85) 3212-6269 / 3103-0005 / 9 8730-1001 / 9 9104-5471 
Banco: 001 Banco do Brasil S.A Agência N°.:3296-4 Conta Corrente N0.: 602916-7
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de acoplagem de aparelhos 
condicionadores de ar, com complemento de gás, pertencentes ao acen o patrimonial da Câmara Municipal de 
Maracanaú-CE, EXCLUSIVO ME E EPP, tudo conforme as especificações contidas no Termo de Referência 
constante dos Anexos do Edital.

IT E M E S P E C IF IC A Ç Ã O  D O S  S E R V IÇ O S U N ID . Q U A N T . Q U ANT. D E  
E Q U IP A M E N T O S

V A L O R
UNIT.

RS

V A L O R
G L O B A L

RS

1

C on tratação  de em p resa  esp ecia lizad a  na  
prestação  d e  s e n iç o s  de acoplagem  de 
aparelho» con d icion ad ores de ar, com  
com p lem en to  de gás, p erten cen tes ao acervo  
p atrim o n ia l da C âm ara M u n icip a l de 
M aracan aú -C E , tu d o  con form e as 
esp ec ificaçõ es con tid as no Term o de  
R eferên c ia  co n stan te  dos A n exos do E d ita l ^

S E R V IÇ O 01

s ’

53 415 ,00 2 1 .9 9 5 ,0 0

T O T A L  G L O B A L 21 .9 9 5 ,0 0

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:...........................21.995,00 (VINTE E UM MEL NOVECENTOS E
NOVENTA E CINCO REAIS)
PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: CONFORME TERMOS DO EDITAL. ^
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. "
DECLARAÇÕES DA LICITANTE: ✓
- Declaramos que nos valores apresentados, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, 
fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre 
a execução do serviço, inclusive a margem de lucro.
- Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e que cumpriremos todas as obrigações contidas no Anexo I -  
Termo de Referência deste edital.

Fortaleza, 20 de agosto de 2018.

I
- ATLANTÍC0 AR CONDICIONADO LTDA ~
W J) Man " g

Jdàé Arnaldo Veras Rodrigues
CPF: 384,677.717.04Atlântico^tfoG&Ûlftü&frâdo LTDA -  ME

Representante Legal: José Arnaldo Veras Rodrigues 
CPF N°: 384.677.717-04 

Sócio Administrador

*

CNPJ 41.430.976/0001-81, Rua Senador Alencar, 1099 "A" -  Centro, CEP: 60.030-050 Fortaleza-Ceará 
Telefones: (85) 3212-6269 / 3103-0005 / 9 8730-1001 / 9 9104-5471 

E-mail: atlanticoarcondicionado(S>hotmail.com



PROPOSTA DE PREÇOS /

PREGÃO N° 009/2018 PP
RAZÃO SOCIAL: CONSERTEC SERVIÇOS LTDA-ME
CNPJN° 14.736.174/0001-21 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.338.586-4
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 1185312
ENDEREÇO: RUA 08N°58A JEREISSATII-MARACANAÚCEARÁ CEP. N °61900-310 
FONE: 85 3371-6128/85 98545-3828
BANCO: 104 AGENCIA: 1961 CONTA CORRENTE:002490-5
OBJETO: Contratação de empresa especializada Na prestação de serviços de acoplagem de aparelhos de 

condicionadores de ar, com complemento de gás, pertencentes ao acervo patrimonial da Câmara Municipal 

de Maracanaú-CE, EXCLUSIVO ME E EPP, tudo conforme especificações contidas no TREMO DE REFERENCIA 

constante dos anexos do Edital. x " " '

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNID QUANT QUANT DE 
EQUIP

VALOR 
GLOBAL R$

1

Contratação de empresa especializada 
Na prestação de serviços de acoplagem 
de aparelhos de condicionadores de ar, 
com complemento de gás, pertencentes 
ao acervo patrimonial da Câmara SERVIÇO 1 53 15.900,00
Municipal de Maracanaú-CE, tudo 
conforme especificações contidas no 
TREMO DE REFERENCIA constante dos 
anexos do Edital. /

y y y

VALOR GLOBAL: 15.900,00 (Quinze Mil e Novecentos Reais) ^  
PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: Conforme Termos do Edital 
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

ACLARAÇÕES:
- Declaramos de que nos valores apresentados, estão incluídos todos os tributos, encargos 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e 
demais despesas que possam incidir sobre a execução do serviço, inclusive a margem de lucro;

- Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação, e cumpriremos todas as obrigações
contidas no Anexo I -  Termo de Referência deste Edital. /

Maracanaú, 21 de Agosto de 2018

t


